
Uchwała Nr 48/189/16 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 6 lipca 2016 roku 

 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy  z tytułu realizacji projektu  pn. 

"EkonomistaEU" finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach projektu "Erasmus+" realizowanego dla uczniów z klas w zawodzie technik 

ekonomista w trzytygodniowych stażach w firmach w Pradze w Republice Czeskiej. 

 

 

 

 W związku z podjętą w dniu 27 czerwca 2016r. przez Radę Powiatu Kolneńskiego 

Uchwałą Nr  XVI/111/16  w sprawie przystąpienia powiatu kolneńskiego w charakterze lidera 

do projektu finansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (…) 

na podstawie art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się: 

1) Panu Stanisławowi Wiszowatemu – Staroście Kolneńskiemu oraz 

2) Panu Eugeniuszowi Gromadzkiemu  – Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w 

Kolnie  

pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na 

rzecz realizacji projektu  pn. "EkonomistaEU" finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach projektu "Erasmus+" realizowanego dla uczniów z klas w 

zawodzie technik ekonomista w trzytygodniowych stażach w firmach w Pradze w Republice 

Czeskiej. 

 

§ 2. 

1. Udziela się Panu Eugeniuszowi Gromadzkiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Technicznych w Kolnie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań związanych z 

bieżącą realizacją projektu. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Dyrektora  do udzielenia dalszego pełnomocnictwa 

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie  do podejmowania wszelkich działań 

związanych z realizacją projektu,  o którym mowa w §1 uchwały.  

 

§3. 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie  do bieżącego 

informowania Zarządu Powiatu Kolneńskiego  o przebiegu realizacji projektu.  

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu:  

 

1. Robert Wacław Nadara ………………………..  

2. Piotr Dąbkowski ……………………………… 

3. Stefan Ksepka ………………………………… 

4. Barbara Truszkowska ………………………… 


